REPUBLICA DE COLOMBIA

Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

LISTADO DE ESTADO

Informe de estados correspondiente a:08/10/2020

ESTADO No. 59

Radicacién

76001311001220190019700

76001311001220190025500

76001311001220190034000

76001311001220190042100

76001311001220190056100

76001311001220200015400

Numero de registros:6

Clase de Proceso

Liquidacién de
Sociedad Conyugal
y Patrimonial

Verbal Sumario

Verbal

Verbal

Verbal

Jurisdiccion
Voluntaria

Demandante

OLGA LUCIA VELASQUEZ

ZULEIMA CASAS REINA

SANDRA PATRICIA LLANOS
CEDANO

CESAR AUGUSTO
MARMOLEJO

DIEGO ALONSO GOMEZ
NIEVA

GUSTAVO ADOLFO
MONTENEGRO LARA

Demandado

ALEXANDER TRIVINO
GOMEZ

SERGIO CASAS REINA

JAIME OVIDIO TRUJILLO
OCAMPO

GRACE ANDREA SOLARTE
CONDE

YAMILET LOPEZ CALLEJAS

SIN DEMANDADO

Desc. Actuacion

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) 26-11-
2020 HORA 9AM. Ver estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1)
REPROGRAMA FECHA: 06-10-2020. 9AM . Ver
Estados web

Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1)
REPROGRAMA FECHA AUDIENCIA. 17 noviembre
2020 . 9am. Ver estados web

Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO RECHAZA
DE PLANOUNA EXCEPCION PREVIA - DISPONE
CORRER TRASLADO EXCEPCION PREVIA EN
RECONVENCION POR 3 DIAS. Ver traslado y
estados web

Auto de Tréamite OBS. (1) VINCULA COMO

DEMANDADO PRESUNTO PADRE - REQUIERE A
DEMANDADA. Ver estados web

Auto inadmite demanda OBS. -- Sin Observaciones.

Fecha

Registro

06/08/2020

06/08/2020

06/08/2020

06/08/2020

06/08/2020

06/08/2020

Folio

Cuaderno

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/10/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el
término legal de un (1) dia y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

CONSTANZA TELLEZ PAZ

Secretario



