#### **REPUBLICA DE COLOMBIA**

# Juzgado 012 Familia del Circuito de Cali

### **LISTADO DE ESTADO**

## Informe de estados correspondiente a:08/10/2020

### ESTADO No. 59

Radicación	Clase de Proceso	Demandante	Demandado	Desc. Actuacion	Fecha Registro	Folio	Cuaderno
76001311001220190019700	Liquidación de Sociedad Conyugal y Patrimonial	OLGA LUCIA VELASQUEZ	ALEXANDER TRIVIÑO GOMEZ	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) 26-11-2020 HORA 9AM. Ver estados web	06/08/2020		
76001311001220190025500	Verbal Sumario	ZULEIMA CASAS REINA	SERGIO CASAS REINA	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) REPROGRAMA FECHA: 06-10-2020. 9AM . Ver Estados web	06/08/2020		
76001311001220190034000	Verbal	SANDRA PATRICIA LLANOS CEDANO	JAIME OVIDIO TRUJILLO OCAMPO	Auto fija fecha audiencia y/o diligencia OBS. (1) REPROGRAMA FECHA AUDIENCIA. 17 noviembre 2020 . 9am. Ver estados web	06/08/2020		
76001311001220190042100	Verbal	CESAR AUGUSTO MARMOLEJO	GRACE ANDREA SOLARTE CONDE	Auto ordena correr traslado OBS. (1) AUTO RECHAZA DE PLANOUNA EXCEPCION PREVIA - DISPONE CORRER TRASLADO EXCEPCION PREVIA EN RECONVENCION POR 3 DIAS. Ver traslado y estados web	06/08/2020		
76001311001220190056100	Verbal	DIEGO ALONSO GOMEZ NIEVA	YAMILET LOPEZ CALLEJAS	Auto de Trámite OBS. (1) VINCULA COMO DEMANDADO PRESUNTO PADRE - REQUIERE A DEMANDADA. Ver estados web	06/08/2020		
76001311001220200015400	Jurisdicción Voluntaria	GUSTAVO ADOLFO MONTENEGRO LARA	SIN DEMANDADO	Auto inadmite demanda OBS Sin Observaciones.	06/08/2020		

Numero de registros:6

Para notificar a quienes no lo han hecho en forma personal de las anteriores decisiones, en la fecha 08/10/2020 y a a la hora de las 7:00 a.m. se fija el presente estado por el término legal de un (1) día y se defija en la misma a las 4:00 p.m.

**CONSTANZA TELLEZ PAZ** 

Secretario